БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КРАСНЫЙ ВОСХОД АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

452409,Красный Восход ауылы, Йэштэр урамы, 10
Тел(34795)24319, факс 24319
e-mail: sp-krasnvos@mail.ru
	[image: ]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОВОСХОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452409, с. Красный Восход,  ул. Молодежная, 10
Тел(34795)24319, факс 24319
e-mail: sp-krasnvos@mail.ru

KAPAP                                                                                                  РЕШЕНИЕ

«25» июль 2024г.                        № 115                                 «25» июля 2024г.

Совета сельского поселения  Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан
29 созыва

[bookmark: _Hlk171421175]О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан № 53 от 26.12.2023 года «О бюджете сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский  район Республики  Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

На основании статей 81,107,232 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совета сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан № 53 от 26.12.2023 года «О бюджете сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики  Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
а) в подпункте 1 пункта 1 слова «в сумме 6 373 082,00 рублей» заменить словами «в сумме 10 501 417,18 рублей»
б) в подпункте 2 пункта 1 слова «в сумме 6 373 082,00 рублей» заменить словами «в сумме 10 566 586,03 рублей»
в) добавить в пункт 1 подпункт 3 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на 2024 год в сумме 65 168,85 рублей».
г) в приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на 2024 и на плановый 2025 и 2026 годов», изложив его в новой редакции;
д) в приложение № 2 «Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов», изложив его в новой редакции;
е) в приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов», изложив его в новой редакции;
ж) в приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», изложив его в новой редакции;
з) добавить приложение № 5 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на 2024 год».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности (председатель – Загретдинова А.Р.).

Глава сельского поселения
Красновосходский сельсовет
муниципального района Иглинский район
Республики Башкортостан                                                  С.Ф. Косматков

image1.jpeg